
CHN středa 17. 3. 2004 INZERCE  strana 3 

Cirkus Berousek, pravý nositel 
slavného jména, rozbije své ša-
pitó v Chomutově na hřišti na 
Kamenném vrchu. Představení 
proběhnou od 23. do 28. března, 
a to od úterý do pátku vždy v 
17, v sobotu ve 14 a 16 a v ne-
děli jen ve 14 hodin. Návštěvníci 
uvidí několik rarit, z nichž nej-
větší je mluvící kůň, který uvádí 
představení. Také je pobaví kokr-
španěl se svou drezurou čínských 
kachen nebo medvědi (na sním-
ku), potomci těch, kteří hráli ve 
filmu Šest medvědů s Cibulkou. 
Dále své umění předvedou opice, 
lamy, koně, kozy, velbloudi a další 
zvířata. Stan je vytápěn horkým 
vzduchem, takže se diváci nemu-
sejí obávat zimy. Cirkus přichází 
s výhodnou nabídkou - po před-
ložení níže otištěné vstupenky 
má dítě vstup zdarma, ale jen v 
doprovodu platící dospělé osoby. 
                                                           (sk)


